

Referat skolebestyrelsesmøde 28. september 2023

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen".</p> <p>Torsdag d. 28. september 2023</p> <p>kl. 17.00-19.00</p>		<p>Mødedeltagere:</p> <p>Morten Schulz</p> <p>Kenneth Kristensen</p> <p>Ditte Rodenberg Mosgaard</p> <p>Susanne Ries</p> <p>Djennie Thomsen</p> <p>Gunvor Møller Michelsen</p> <p>Ebru Ozcan</p> <p>Lærer Trine Dicker</p> <p>Lærer Charlotte Lindtner</p> <p>Skoleleder Michael S. Petersen</p> <p>Elevrådsformand</p> <p>Næstformand elevrådet</p>	
<p>Andre inviterede:</p>			
<p>Afbud:</p>			
<p>Dagsorden & referat</p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	25	<p>Nyt fra:</p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p> <p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>	<p>Formanden: Positive tilbagemeldinger både fra elever, forældre samt personale. Der er ro på 6. årgang føler sig trygge.</p> <p>Alle skolebestyrelsesformænd skal mødes og drøfte besparelser på skoleområdet.</p> <p>Ønske om at have fokus på det gode sprog og gode venner.</p> <p>Skolepatrulje – ønske om at det kommer i gang.</p> <p>Skoleledelsen: Indkaldt til forældremøde 7. årgang 10.10. kl. 16.30. Der er stadig udfordringer i udskoling, men de ændringer og meldinger, der bliver meldt ud gør, at nu er arbejdet overskueligt. Tydelighed omkring for, hvad vi finder os i og ikke finder os i.</p> <p>Tæt kontakt i lokalrådet – de vil gerne være med til at bakke skolen op i, at skolen gør noget. De vil også inddrage elevrådet.</p>

				<p>Lone Thaysen er ansat som midlertidigt udskolingsleder, hvilket også giver ro. Dialogforum med politikerne d. 5.10., hvor Michael, Morten og Charlotte deltager. Aftale med kommunikationsafdelingen i kommunen om at hjælpe med at fortælle den gode historie.</p> <p>Udskolingen er ved at arbejde med en fælles ramme om adfærd og opførsel.</p> <p>Økonomien ved vi ikke helt, hvor vi lander.</p> <p>Elevrådet: Mangler aktiviteter, flere tilbud i kantinen, der ikke indeholder svinekød – kyllingepølsehorn og kyllingepizza. Bakker fuldt op om den tydelighed, der er kommet i udskolingen.</p> <p>De vil lave en prioriteret ønskeliste til ting/aktiviteter.</p> <p>Andre medlemmer:</p> <p>Susanne: Melding om at personalet melder tilbage, at de aldrig har haft så meget ledelse som nu.</p> <p>Gunvor: Grænseløb ide om at have et mødested, der tilhører Lyreskovskolen. Det kunne også være til Stafet for livet. Det er med til at skabe forældrefællesskab. Det skal sættes i årshjulet.</p> <p>Ditte: Det er vigtigt, at forældre ikke oplever, at der går for lang tid, før der bliver svaret og handlet på henvendelser.</p> <p>Kenneth: Har trukket sig fra Skole og Forældre hovedstyrelse før tid, da der desværre ikke er tid til det.</p> <p>Charlotte: Udskolingen har været til udskolingseftermiddag, hvor temaet var: Unges brug af digitale medier.</p> <p>Michael: Der kommer til at være fokus på Chatgtp fremadrettet.</p>
2	25	Udskoling. Drøftelse		<p>Vigtigt at vi fortsat samarbejder om indsatsen i udskolingen i forhold til de udfordrende elever, så derfor det er vigtigt, at alle byder ind, hvis de oplever/hører noget.</p> <p>Der er fuld opbakning fra skolebestyrelsen til de tiltag, der er blevet gjort.</p>

3	20	Principper - oversigt		<p>Udvalg til de enkelte principper: Mad og måltider: Susanne, Ditte og Djennie (Allan) Skole-hjemsamarbejde: Gunvor og Charlotte Trafik: Morten Inklusion: Djennie, Gunvor, Ebru (Ronni) Mobilpolitik: Morten, Trine, Susanne, Djennie og Ebru Vikardækning: Susanne, Ditte, Kenneth og Ebru Netetik: Kenneth og Gunvor Fællesarrangementer: Ebru, Ditte og Gunvor</p> <p>Til næste gang skal principperne læses igennem og til næste møde aftales, hvordan der arbejdes videre med. Vi skal huske skolens værdiord ind i principperne: Fællesskab, ansvarlighed, respekt, åbenhed og mod. Michael sender værdibeskrivelserne med ud, når han sender principperne ud elektronisk.</p>
4	20	Medarbejdernes Dag		Vi skal have det ført ind i årshjulet, så det kan blive planlagt i god tid.
5	10	Årshjul		Der skal ændres inde i årshjulet. Det sørger Michael for og tager med næste gang.
6	10	Evt.		Morgensamling/fællessamling – vi skal have gang i det igen. Ønske om at til næste møde og fremadrettet at telefonerne er pakket væk.
7	8	Nyt fra: Lukket område		
8	2	Punkter til næste møde		Principper Årshjul Økonomien